
 
 

 UCHWAŁA Nr VI/43/2024 

 Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 9 września 2024 r. 

 w sprawie podziału sołectwa Chrzanowo na dwa odrębne sołectwa : sołectwo Chrzanowo,  sołectwo 
Witków 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 
721) oraz § § 55, 56 i 57 Statutu Gminy Łęczyce stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/6/2020 Rady 
Gminy Łęczyce z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie Statutu Gminy Łęczyce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 6 
kwietnia 2020 roku, poz. 1753)Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców dotychczasowego sołectwa Chrzanowo i po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych z mieszkańcami dokonuje się podziału jednostki pomocniczej Gminy Łęczyce – sołectwa 
Chrzanowo na dwie odrębne jednostki pomocnicze Gminy Łęczyce: 

1) sołectwo Chrzanowo, w skład którego wchodzi miejscowość Chrzanowo: 

a) obszar jednostki pomocniczej – 418 ha, 

b) granica sołectwa – zgodnie z granicami oznaczonymi na załączniku mapowym nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

c) nazwa jednostki pomocniczej – Chrzanowo, 

d) siedziba władz – Chrzanowo; 

2) sołectwo Witków, w skład którego wchodzi miejscowość Witków: 

a) obszar jednostki pomocniczej – 267 ha, 

b) granice sołectwa – zgodnie z granicami oznaczonymi na załączniku mapowym nr 2 stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały, 

c) nazwa jednostki pomocniczej – Witków, 

d) siedziba władz – Witków. 

§ 2. Utworzonym w wyniku podziału nowym sołectwom nadane zostaną statuty w drodze odrębnych 
uchwał Rady Gminy Łęczyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.09.2024 r.

Poz. 4064



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łęczyce 

 
 

Żaneta Grzenkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4064



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr VI/43/2024 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4064



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr VI/43/2024 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4064


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY ŁĘCZYCE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-30T11:51:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




